
t-ř

Spolufinancováno
Evropskou unií

KUJCP01Q8VNR. . . . . . Ministerstvo životního prostředí

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

v rámci dotačního programu
Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji

CZ.05.01.02/03/22_001/0000009

číslo smlouvy SDO/OEZI/4582/2022

registrační číslo 4.1/2022/102

uzavřená

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2,370 76 české Budě,ov.ce
zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana Jihočeského kraje

IČ: 70890650

DIČ:CZ70890650
bankovní spojení: 2500001287/0300

dále jen „poskytovatel"

Pavel Stočes
bydlištěm: Borotín 39135 Borotin

datum narození:
bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

Jihočeský kraj
i

*KUJCP01Q8VNR*



« Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

Předmět a účel smlouvy

ve formě účelové „eřeJné finan£,

domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraii ídálP C' °tacn'ho programu Kotlíkové dotace pro 
Projektu, blíže specifikovaného v žádostio^ poskvl fdn J"' ;d°taČ™ pr°era"0 na realizaci dílčVho 

jako Příloha č. 1 (dále jen „dílčí projekt"). V * ' tV°n nedllnou součást této smlouvy

2 oS^;c:sa;Smisrrrea,izovat ^ ^programu Životní prostředí, podmínkami Závazných ookv am'w podmínkami Operačního
pro výměnu kotlů pro nízkopříjmové Im^ Ministerstvem životního prostředí

příjemce závazné. P dmmkami dotačního programu, které jsou pro

1.

2.

Výše dotace
Pňjemd je poskytována dotace maximálně ve výši 180 000 00 Kč
(slovy jednostoosmdesáttisíckorunčeských).

— dotace na předpokládaných způsobilých výdajích dílčího
projektu je uveden v tabulce:

Z.byVa.jíCLČást způsobi|ých výdajů a nezpůsobilé výdaje 
zdrojů příjemce. y1 dílčího projektu budou uhrazeny zvláštních

4.

ztečné celkově způsobilé výdaje
částku tohoto překročení z vlastních zdrojů Pokud budou v tad[jlce v odst-2- uhradí příjemce
projektu nižší než výše celkových způsobilých výdajů dílčíhn 6 Celkove zPusobilé výdaje dílčího
procentní podíl dotace dle ČI. II odst 2 této smlouvv dllcih°vpr0Jektu uvedená v tabulce vodst.2, 
úměrně sníží. ' t6t° Sml°UVy se nemeni' tzn., že absolutní částka dotace se

5. Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č 320/2001 sh „ f
Sprave a 0 změně některých zákonů (zákon o finanční kontrol 01 ^ fmancni kontrole ve veřejné 
„zákon o finanční kontrole"), a vztahují se na ni ustanoveni tohoíó zákona"' P° e,S'Ch předplsů (dile

zákona č. 250/2000 Sb^Trozpočtových^áiidlecrúz'"0 ™íP0£tU ^ ^ýslu § 10a odst. 5 písm. d) 

(dále jen „zákon o územních rozpočtech"). zemmc rozpočtu, ve znění pozdějších předpisů

2
v*

Jihočeský kraj



***** Spolufinancováno
* J Evropskou unií

* ■* *

Ministerstvo životního prostředí

1.

2.

III.

Účelové určení dotace
Poskytovatel podletétosmlouvy poskytne přijennd in^« «acivevýši ^j^u"

na výměnu zdroje tepla pro rodinný dum/ y ov Borotín umístěný/ou na pozemku pare. č.

dotace-úedová dotace ie uriena víhradné

k úhradě způsobilých výdajů specifikovaných v cl. V teto smlouvy.

DIIČÍ projekt musí bý, dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dni 30.09.2023. Tímto datem

se ovanutrealizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanoven, za ukončenou.

1.

2.

IV.

Platební podmínky

:¥°:r,r:ad^
obsahovat náležitosti dle ČI. VI této smlouvy.

Dotace bude příjemci vyplacena na jim -^ný účet (pčipadně samostatný Pod«£

vedený u Dotace

prostřednictvím bankovního převodu.

3. Poskytovatel se zavazuje vyplatit dotaci příjemci p^dem na^ speafto vyúčtování

Srorem dotačního programu. Závěrečné vyúčtováni mus, obsahovat náležitosti dle ČI. VI teto

smlouvy.

4. Příjemci budou uhrazeny jen ílT

daňovým dokladem, a to ve vysi schváleného podmínek ze strany příjemce opravňuje
odst. 1 této smlouvy. Nejde-li o nedocerpani dota ^ řešena dle čl. VI. této

poskytovatele ke krácení výše dotace a jakákoli zjištěna nesrovnalost

smlouvy.

V.

Způsobilé výdaje
za způsobilé výdaje v rámci realizace dílčího projektu jsou považovány náklady na stavební práce,

'ajltavebnfprác^/dod^vk^a^l^žby^spoje^é^reaíizacrkotle^^birmasu včetně nákladů na úpravu

bls^bniprtce, dodávky a služby spojene s realiraci lajného c^dte. ^ ^ zemn( plyn včetně

cl Sdů ***** -bo ůp™yplynouodnich rozvodů na neveřei"ě

části pozemku, __

3



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

2.

otopné sousta-

v návaznosti "*b° kP"b'"-"^ boj.eru, vády

=nCll(2s^rn,TecL:Sr^^^ d° .“*■ ‘P-bilého k užívání

trvalého provozu), ' ovsem pouze v období do kolaudace (uvedení do

" nákMÍ ““***> • -o-*™* «*». O podporu

Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 1.1. 2021.

VI.

Povinnosti příjemce
‘‘ uvfdSrSl. sXuk;2a,elně SPlnit Úíel na který ™ *■ d°ta“ eosMnuta, a to v rozsahu

projektu, aP uchovánf^otalenta^kdiiamu11 n0Vfl?° zdr°ia tepla- P°«zeného v rámci dílčího 

31. 12. 2030, a to i u třetích osob iml ,ín e P-°' P° Celou dobu “Plnosti do 
formulacívkupní, darovací nebo nájemní smlouvřT|0r|PreneChaVa nemovl,ost k už™ni (např. vhodnou

v souladu s podmínkami pro provoz stanovenými zákonemč mT/ToŮ síTToli PrOTOZOV.a,.zdr°',apla 
pozdějších předpisů a výrobcem a HnHa„atai. Sb-, o ochraně ovzduší, ve znění
na kvalitu paliv stanovené provádécím právním pteďpisem S P°ŽadaVl<V

ve zněm pozdějších DřednicM a i,t-a^ • , , p , zaKonu c. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší
Nařízení komise č. 2015/1189 ze dne 28Jdubnr2°015nkt ^ UrCena,jak° vhodná k naP|nění požadavků
a Rady 2003/12/E3, po/ud jde o Par'ame"*P

ekologickými parametry2 pokud^decí^enrise látekTneč^šťujícičh ovzdulí.23 ^ * S'einíml "eb° lepš,rni

5' projX díeTiriSeíé^úK^na^eD0 “ T0''",'01’ dni od ukon«"í ™lizace dílčího

"T Komp”?-1 P7'.d|.Zák0Pa 0 -^PoSatteré budeeobseaÍonvaan,Čnfm "

pa přad——

* Ko°pPie tT’ r“P'mtí" daňOVÍC,’ d0kladŮ “xavisejícfch s realizací akce

označených1* názvem 1 "*"***■

V Jihočeském kraji" a číslem CZ.0501.02/03/22 001/0000009^l™™™' 5 "IZŠÍmi přlJmV 
minimálně celkovým zpOsobilým výdajům akce uvedeným v závéreSvy“Sn7 0dP0VI'da,

je ZZ°tnr UVedenSm ^ řak,Uřa/daňPy- d°k'ada ™l obsah™, následující (pokud 

specifikaci a náklady na nový zdroj tepla, 

specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě,

Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

6.

specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 

specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 

specifikaci a náklady na akumulační nádobu, ^ 
specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky,

, Kopi^bankovtíího^pisu! příjmového

jednoznačně identifikovatelným způsobem uhradil výdajů, ktere V»

platbu" 5'pÍ^^hraVplatebnřLrtou musí být vždy platba prokazatelně doložena , bankovním 

výpisem. , . tAni_ naooieného na otopnou soustavu a

sst bot “,ě,eso
. -la,

en vyhlášeni vyzuv formuláři, zpracovanou oprávněnou osobou. V přfpadě
Kopii Zprávy o montáži na předepsaném Tormu , h  zákona č 406/2000 Sb.,

instalace kondenzačních kotlů na zemni plyn^ Wměny zdroje tepla,

• V případě ukončeni realizace dílčího projektu, j P

před vyhlášením výzvy dotačního programy. nrovozu zpracovanou oprávněnou
Kopl. Protokolu o instalaci a uvedeni nového zdrojeS,,,,, osoL podle 

osobou. V případě obnovitelných . Radv ,EU) č.

případě instalace kond^čnlchkotlína *mn, Pjym nového zdrojl! tepla

• Kopii Osvědčeni o získaní P °f«n (tepelné čerpadlo, kotel na biomasu s ručním i
^000 Sb„ o hospodaření s ener8ií a pučných

nařízení Evropského parlamentu a Rady. w .. s:vnostenského oprávnění

. Kopii Osvědčení pro montáž a op^ ^""^“'“řízéní a plněni nádob plyny a doklad o 

P;« osoZtóváděS montáž obolení výrobcem v případě instalace kondenzačního

. KopU Trotokolu'^revizi spalinově cesty dle vyhlážky č. 34/20Ž6 o čičtění, kontrole a revizi 

spalinové cesty (v případě, že je novým zdrojem tepla spalovací ^ )ádáním Likvidace musí

• <-■ 

dvůr).

Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

7.

8.

9.

croes:p;r; t°u,°

'3 ‘° 'SOUladU " Iákonem £' 320/2001 sb- 

Příjemce je povinen zajistit po dobu udržitelnosti .. třot.vh u - -
nemovitost, v níž byl pořízen novv zdroi tenla u ^ b' Jimz zclzuie neb° přenechává
(např. vhodnou formulací v kupní darovací nebo nájem"'’ T^f kontroly dle odst. 6 tohoto článku 
nebo jiná forma přenechání nemovitost i J^ni smlouvě). Prodej nemovitosti právnické osobě

smlouvy možná. Vpřípadě, že dojde vdobě ^ ^
nemovitosti na právnickou osobu, je příjemce povinen vrátit'čilou částku dotace **

P“krarle.° VŠKh iměnéc.h « viastnických 

dokumentů v listinné podobě. Tato povinnost olatíZrJl Z h ““í1'0 dolo2eni “ech relevantních 
doby povinné udržitelnosti, tj. do 31. 12. 2030 Po », ° " °d- podani 2ádostl Bi PO ukončení
programu oprávněn vyžádat si případně další oodklaH 0001001 2mfny je administrátor dotačního 
podmínek dotačního programu askutečLs1' 'P°~Z™ Phl0mCe d°,ace prokáŽ0 

Budou-li změny realizovány bez souhlasu adminktr't zn^eni'v resp> nezanikl účel poskytnuté dotace, 
jako poskytovatele dotace a dojde-li v důsledku 8 °taCn'ho programu> resp. Jihočeského kraje 
dotace nemusí být p^nu^ Programu,

poskytovatele dotace její vrácení. Dodatek ke smlouvě°budeVan0“Ze ^ Jlh°Českého kraíe J'ak°
odst. 3. této smlouvy. 6 bUde UZaVren v případech dle ustanovení ČI. IX,

která mu byla uloz^orgá^ zjištěných při veřejnoprávní kontrole,

v -minu, rozsahu a kvalit U ^ 8 *

VII.

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

Poskytovatel je oprávněn v souladu se zákonem č 320/2nm ch „ f!„
Přepisů, a zákonem č. 255/2012 Sb o kontrole íknntrni - .*Jbv f ? ' kontroleř ve znění pozdějších

dodržení podmínek, ž= ” ™"' P”d*fch kp°'™lp™'

smlouvy, je oprávněnzahájft pSné kroí^edoucí ZŠtoTZ “VP'|ýraiíCÍCh I,étp

v porušen, rozpočtové kázně ve smyslu zákona o územních rozpočtech nesrovnalost, spočívající

d-tacbe up.ravených vté,p "*>-*a d-foío1 

k nápravě zjištěného pochybení lze-li je napravit neh e uV' p,njemce v',2va" k provedení opatření
její poměrné části, v rozsahu v'iakémS Ů,"“"l M Pň>0mce vvzváo k 1'rárepí “otace nebo 

výtvy, platí, že nedošlo °P“™" ‘ — »*■ — -

4' XeoLlhvXr§'rLr6dzeářh VČI- V' 5 » PPraíPyá"° “ p--‘ méně závažné

6 Jihočeský kraj

1.

2.

3.



Ministerstvo životního prostředíSpolufinancováno 
Evropskou unií

o sobě nemá za následek neprokázání účelu dotace dle ČI. III této smlouvy či 

k proplacení dle čl. IV odst. 4 této smlouvy.

krácení způsobilých výdajů

s. Podušení povinností přS?ce, r£S

^ Hře:lodu a pená,e 23 poruieni
rozpočtové kázně ve výši 1 promile denně ve vztahu k uloženému odvodu.

Vlil.

Výpověď smlouvy
1. Poskytovatel Je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodů Sl

a=3s^«^55=tř=a:ss:
smlouvy.

2. Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

3. V písemné výpovědi poskytovatel uvede
smlouvy a příp k požadavku vracen, o b J J J . bezhotovostním převodem
částku nebo část dotace nejpozdej. do 15 dn °I doručeni vyp na účet příjemce,
na účet poskytovatele uvedeny ve vypovědí. Pokud dotace jeste neoy p 
přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo ji neposkytnout.

4. Příjemce je oprávněn tuto smíouvu vypovědět . ^

sdělit. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a zacna ™ poskytnutí dotace.

poví- POSkV,OVateli VPlné ^

bezhotovostním převodem do 15 dní od doručení vypovědí poskytovateli.

5. Peněžní prostředky dotace díe těto smlouvy
jThož^mTn^mTbýt^hra^e^z^něž^ích^Tostředků dotace dle těto smlouvy. V takovém případě se 

jedná o důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplacen, dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení

• rsrrir.sr.=trs^^ss2r ""

Jihočeský kraj
7



Spolufinancováno
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

=HgŠ^Íl===2S
™padě "S

4' o-Wn-u. Příjemce I

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

všechny povinnosti, které jim plynouTíéM smlouvy"' Pr°Jek‘U' "VbrI dnem- kdy smluvní stranV splní

že secími bude ‘é*° “**»V včetně jejích příloh řádně seznámil, a zavazuje se,

8' zPvěřeTněenabe™ "oWáílrh let'ZT svMM 5'^k‘"'“r. VČe'"ě připadnych dodatkC bude

rSúdX;rnt:rs;2kn9a?benr1J zákonem c. 110/2019 Sb„ o zpracován, osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

9. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona ř i?Q/->nnn cu
pozdějších předpisů: ^ 0 ^rajlc^ (krajské zřízení) ve znění

O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy
č. 1025/2022/RK-50 ze dne 19.09.2022. rozhodla Rada Jihočeského kraje svým usnesením

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne 2 5 -10-2022

Pavel Hroch

Náměstek hejtmana JihočeskéhcH^raje

Podpis

Příjemce:

V TlK\e dne AI. <0. £c d £

Pavel Stočes
*.i;\

Příloha: Kopie žádosti o poskytnutí dotace

Jihočeský kraj8



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

Jihočeský kraj
Žádost o poskytnutí dotace v rámci Specifického cíle 1.2TLneniče spa,ovacích zdroj* na pevnd paliva v domácnostech

Zařazení žádosti do programu
IKUCBX013EC9DIdentifikátor žádosti:

Kraj:
Název programu:
Ivýzva: _______

Jihočeský
Operační program

První

/
'/

Životní prostředí 2021 - 2027

2. Žadatel*
Právní status:

Titul před jménem:

Rodné číslo:

I Fyzická osoba

Jméno žadatele

Pavel

Příjmení žadatele.

Datum narozeni

Titul za jménem:

1954

• „|„sl„lk rodinného domu. MM P» *»"»• > “ “ <"’<’<*“ P“emn4"

podílu na předmětné nemovitosti.

3. Místo trvalého pobytu žadatele

Borotín

4. Bydliště žadatele

Borotín

Č. popisné/č. evidenční

Č. popisné/č. evidenční

Č. orientační:

39135

Č. orientační:

39135

5. Bankovní spojení

Název banky:
Čislo bankovního účtu:

<r?.:...v< úr.->C .it:-.oiV.sktí!tn knih
.,. ..„.J sQr.9,v cr/o 76 České Budějovice' telefonní ústředna. 3867

Strana:

Identifikátor.

■US

KUC3X013EC9C



6. Kontakt

Kontakt na žadatele

Kontakt na zplnomocněenou osnhii
Jméno a přijmení/název společnosti |jrcémoci (je-li relevantní)

Telefon.
E-mail

7. Informace o domácnosti žadatele

Zaškrtněte jednu z možností:

Domácnost žadatele
vykazuje čistý příjem na

jednoho člena domácnosti za
rok 2020 ve výši max

170 900 -Kč.

(nutno doložit výši příjmů

Domácnost žadatele tvoří
výhradně osoby pobírající ke
dni podání žádosti o dotaci
starobní důchod nebo invalidní

důchod 3. stupně.

Domácnost, v niž žadatel le
nezletilý nebo student denního
studia do 26 let. V případě
spoluvlastnictví nemovitosti
jsou i ostatní spoluvlastnici

nezletilí nebo studenti denního
studia do 26 let.

Příjemce dávek v hmotné
nouzi nebo příspěvku na
bydlení (v období od

1.1.2020).

Označení Typ opatření (výdaje)

A3A

A3R

B

C

D

D1

Tepelné čerpadlo

Kondenzační kotel na zemní plyn

Otopná soustava

Akumulační nádoba

Celkové výdaje (Kč s DPH)

Celkové způsobilé výdaje

Celková dotace

Cena
(Kč s DPH)

0

0

302 918

0

0

0

302 918

189 473,68

180 000

Kód SVT Jmenovitý tepelný
výkon nového zdroje

tepla fkW]

Zatrhněte
realizovaná
opatřeni
(výdaj)

SVT30274

0 kW

0 kW

9 kW

0 kW;

O

o
®

o

□
□

\

Požadují zálohu dotace

zdroje doPtrvallhohp°ro2vtJue VytaPe"' "eb° °'0pné soustavV v sobě zahrnuje veškeré stavební práce, dodávky a služby

Vyplní se konkrétní zdroj tepla ;
dotačního programu). jeho Jmenovitý tepelný výkon (kW)

dle Seznamu výrobků a technologii dostupného

% výpočtu 95 0/o

Ano Q

spojené s realizací, tj. s uvedením

na https://svt.sfzp.cz/ (viz pravidla

Strana; 2/5

’ clo n tiVí ká tor; KUOBXo■j 3HCs;O ^ J. krHíí;

u XiMnino siaehong ’ 952/7 ??n
i! L'tíSKe Budějovice: telefonní ústředna.

386720111



3 oRP - obec s rozšířenou působností.
4 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

Na adrese místa
ísta realizace je provozována podnikatelská činnost - stručně popište provozovnu5

10. Účelové určení dotace, cí^JopiMJrojej^

Popis stávajícího kotle
Typové označení kotle

(výrobní číslo):

Konstrukce kotle:

Emisní třída kotle:

C20S (038337)

Prohořívací (převážně litinové)

Odhořívací (převážně ocelové)

Zplyňovací

1. třída

2. třída

Není známo

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje energie:

Dřevo

Černé uhlí

Hnědé uhlí

Zemní plyn

Elektřina
Soustava zásobování tepelnou energií

Jiný zdroj

□
□
0
□
0
□
□

součet procent %

Jmenovitý tepelný výkon
kotle (kW):

O
o
® ^
o
o
®

přímotopy. kamna apod.). 7

o/o 0

%

%

%

%

%

%

80

20

100
součet procent /o ,

ýli dotace (kromě případu, kdy žadatel má ke dn, uzavřen, sm.ouvy vy«= n žádostl pokud je splněna podmínka,
Uvedené informace slouží výhradně k emSdu dTeTsN EN 303-5 muže/mohl sloužit jako hlavní zdroj vytápěn, v dc

rahrazovaný kotel na pevná paliva nesplňujíc, 3„ 4. neoo o. e
radosti nebo před realizací výměny kotle.

. ., ze
době podání

Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %.

Strana:

Identifikátor KUCBXOi 3E3:r;



P°ŽadOVaných dokumentú předložených společně se žádostí
(zaškrtnete dokumenty, které předkládáte k žádosti)

wopnoua

tepelném „„„pne IMOO kw vtetné, stou2iciPp |a£",í,™ ?

plvňoS 30 4 3022 neb° “ Př,Badř ,,ž t>r“«te"é
plynového t* do provoze ,do,ožeň, je nutoé p0u2e „pplynoyy *“£ "o»ého

FOm'M> Ů<ia|e ° a““h d°má™s" <W»dte se p,„ všechny č,e„y domácnost, 2ada,e|el

dávkách a příspěvcích atp.). 1 3. stupně, potvrzeni o studiu potvrzeni o

Čestné prohlášeni žadatele
o kotlíkovou dotaci o miste trvalého bydliště (je-li

relevantní)

Čestné prohlášení osob s trvalým pobytem
v místě realizace výměny zdroje tepla (je

li relevantní).

podáním žádost o doteciOe-li1 relevanW).^0 d°mácnost' bydlí ve stavbě pro rodinnou rekreaci minimálně 24 měsíců před 

nového zdroje dSch^lS ch‘SíS "Í ^dě^^SstÍikSmSdo^^^020^^

prov^ovánřnového^dh^etópla a^reahzaci da^c^souv^sehc^ch^opat^nrv^padé^icehspoíuvíastníke bý)ovéP|ednotkyaCI 3

I

Písemný souhlas druhého

Plná moc k podáni žádosti o dotaci (je-li relevantní)

rvrntíá:

iJuntiřiKíiioi';

4/8

K’JC;'3Xi' :3čC;0
.hiíe-i I s 8-uje 

'J 8;; nni.u., iu-vllítt n, I 06.
' 'b * ť5K'- BiiníiíO?ice- řeielonni ústředna. 386720!



” | | noirim/p nd 1 1 2009 poskytnuta podpora z národních programů Zelená
SSM podporu výměny kotků (kra]e a MŽP) nebo z fíkových dotací v rámci OP ZP

2014-2020 či Programu NZÚ-AMO, nebo že udržitelnost takového projektu j iz skončila.

• Prohlašuji že v případě vytápění objektu více zdroji tepla je/byl měněný kotel na pevná paliva s ručním přikládáním primárním zdrojem
tepla a je/byl prokazatelně v provozu v době podání žádosti nebo před realizaci vymeny kotle.

. Prohlašuji že souhlasím s případnou kontrolou předmětu dotace a podmínek přidělení dotace, a to včetně zpřístupnění všech prostor, kde
mají být, budou nebo byly realizovány investice zahrnuté do celkových způsobilých výdajů.

• Prohlašuji, že jsem nebyl(a) odsouzen(a) za trestný čin v souvislosti s čerpáním dotací z veřejných zdrojů.

ňarozen^dofačn^ho tftulu1, účelové^uTčení^fac^^ýše p^skytnutó^^ace ^rmlouvy^teroITj^mrdotaceposkytověn^^0

. Prohlašuji, že nemám závazky vůči Jihočeskému kraji po lhůtě splatnost, a že jsem řádné vypořádal(a) veškerou dotaci či finanční

výpomoc poskytnutou Jihočeským krajem.
. Prohlašuji, ž. jsem se seznámila) s podmínkami poskytování dotace z tohoto dotačního programu v rámci Specifického cíle 1.2
Operačního programu Životní prostředí 2021-2027 a porozumel(a) jeho obsahu.
. Prohlašuji, že 0da,e uvedené v žádosti jsou pravdivé a platné k datu podán, žádost, a že jsem si védom(a). že uvedení nepravdivých Udají

bude znamenat ztrátu dotace a postih ve smyslu platných právních předpisu.

• Prohlašují, že jsem uvedl(a) všechny své příjmy dle požadavků dotačního programu.

• Prohlašuji, že jsem uvedl(a) všechny osoby, které tvoří moji domácnost k datu podání žádosti o podporu.

. Prohlašuji, že šouhiasim se zpracovánim osohnich údajú-gg^-****Sgt

EvropskéhoparlamentuaRady(EU)2016/679oochraně1°ít'ěníhonrooramuvčetněkontrolyplněnípovinnostístanovenýchv
znění pozdějších předpisů, a za účelem administrace toh°|° ^J jjhočeskému kraji řídícímu orgánu Operačního programu

RSSSWXKSRŽ110/20I9 Sb, o ochraně osobních UdajU, ve znán, pozdé.šich pfedpisU.

Všechny uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolné.

V Borotíně
Dne 07.06.2022

Strana: £1$
5 ' 'V :'' • • !

i rii.tiiimn t,rnT-nt: :663 2 370 76 Ceskč BuUciovioc- í̂ efonni u-sirédna. 386720!
Identifikátor: KUcBXO iCeiCá1’’




